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QUATTROPORTE DIESEL

5262 мм
2128 мм
1948 мм
1481 мм
3171 мм
1634 мм
1647 мм
968 мм

1123 мм
11.8 м
530 л
70 л

1815 кг
1925 кг

V6 60°
2987 см3

83 мм
92 мм

8-ступ. автоматична
16.5:1

275 к.с. (202 кВ)
4000 об/хв

600 Нм
2000 - 2600 об/хв

—
—

252 км/год
6.4 с

35.5 м
6.2
7.9
5.2
163
208
137

Euro 6

QUATTROPORTE GTS

5262 мм
2128 мм
1948 мм
1481 мм
3171 мм
1634 мм
1647 мм
968 мм

1123 мм
11.8 м
530 л
80 л

1800 кг
1900 кг

V8 90°
3799 см3

86.5 мм
80.8 мм

8-ступ. автоматична
9.5:1

530 к.с. (390 кВ)
6500 - 6800 об/хв

650 Нм
2000 - 4000 об/хв

710 Нм
2250 - 3500 об/хв

310 км/год
4.7 с
34 м
10.7
15.6
7.9
250
363
184

Euro 6

QUATTROPORTE S

5262 мм
2128 мм
1948 мм
1481 мм
3171 мм
1634 мм
1647 мм
968 мм

1123 мм
11.8 м
530 л
80 л

1760 кг
1860 кг

V6 60°
2979 см3

86.5 мм
84.5 мм

8-ступ. автоматична
9.7:1

410 к.с. (302 кВ)
5500 об/хв

550 Нм
1750 - 5000 об/хв

—
—

286 км/год
5.1 с

35.5 м
9.6

13.8
7.2
223
321
167

Euro 6

QUATTROPORTE S Q4

5262 мм
2128 мм
1948 мм
1481 мм
3171 мм
1634 мм
1647 мм
968 мм

1123 мм
11.8 м
530 л
80 л

1820 кг
1920 кг

V6 60°
2979 см3

86.5 мм
84.5 мм

8-ступ. автоматична
9.7:1

410 к.с. (302 кВ)
5500 об/хв

550 Нм
1750 - 5000 об/хв

—
—

286 км/год
4.9 с

35.5 м
9.7

14.2
7.1
226
330
165

Euro 6

РОЗМІР І ВАГА

Довжина
Ширина (із дзеркалами)
Ширина (без дзеркал)
Висота
Колісна база
Ширина передньої колії
Ширина задньої колії
Передній звис
Задній звис
Діаметр розвороту
Об’єм багажника
Ємність паливного баку
Власна маса
Споряджена маса

ДВИГУН

Конфігурація
Об`єм двигуна
Діаметр циліндра
Хід поршня
Трансмісія
Cтупінь компресії
Максимальна потужність
Оберти двигуна при макс. потужності
Максимальний крутний момент
Оберти двигуна при макс. крутному моменті
Макс. крутний момент за макс. турбонаддуву
Оберти двигуна за макс. турбонаддуву

ТЕХНІКО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Максимальна швидкість
Прискорення від 0 до 100 км/год
Гальмівний шлях від 100 до 0 км/год
Споживання пального (комбінований цикл) л/100 км
Споживання пального (міський цикл) л/100 км
Споживання пального (заміський цикл) л/100 км
Емісія CO2 (комбінований цикл) г/км
Емісія CO2 (міський цикл) г/км
Емісія CO2 (заміський цикл) г/км
Екологічний клас


